Протокол J\Ъ 07111-1

Заседания Совета Ассоциации СРо Яо кГВВС>

г. Ярославль

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
Абдрахимов Р.И., Минашкин В.И., Соловьев А.В., Советов В.А.

Шовестка дня:
1. Внесение изменений в реестр членов Ассоциации СРО Яо кГВВС) по следующим

организациям:
Общество

"
Ь.рuп"r.нной ответственностью "БепКомпани" (инН 76 1 005 8942)

Общество с о.рurr"r"нной ответственностью ".Щеловой центр Атриум" (инн 7604108458)

По шервому вопросу:
Слушали: В.Г. Матросова, сообщил,
- о поступившем.*Ъп.rrr" J\b 33 от 09.07.2019 г. ооо "БелКомпани" (ИНн 7610058942),

реестроu"rй Ns 521, о внесении изменений в реестр членов Ассоциации СРо Яо кГВВС) в связи

со сменой реквизитов оргЕtнизации.
- о поступившем зЕUIвлении Jф 62 от 05.07.2019 г. ооо ",Щеловой центр Атриум" (инн
7б0410ti458), реестровый м 527, о внесении изменений в реестр членов Ассоциации СРо Яо
кГВВС> в связи со сменой реквизитов организации.

ПредложИл: вIIестИ изменениЯ в реестР членоВ АссоциацИи СРО Яо кГВВС) по следующим

организациям:
Общество с огрЕIниченной ответственностью "БелКомпани" (инн 76 1 005 8942)

Общество с оrра""r"нной ответственностью ",Щеловой центр Атриум" (инн 7604108458)

11 июля 2019 года

голосовали: за
против
воздержались

- 100 о% голосов

- 0 % голосов

-0 % голосов

Решили: внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО Яо кГВВС)) по следующим

организациrш]

Общество с ограниченной ответственностью "БелКомпани" (инн 76 1 005 8942)

Общество с о.ран"""нной ответственностью ",Щеловой центр Атриум" (инн 7604108458)

Председатель Совета
Ассоциации СРО ЯО (Г Матросов В.Г.

.rййл2